
M inisterstvo dopravy

infrastruktury
Státní fond dopravni 4SPRÁVA.SILNICOLOMOUCKÉHO KRAJE

Dodatek č. 2
ke  smlouvě  o  dílo

č.  51/2016
na  zhotovení stavby

Most ev. č. 36719 -2 Dobromilice"

1.           Smluvní strany:

Objednatel:         Správa silnic olomouckého kraje, příspěvková
organizace
Lipenská  12

772110lomouc

Zastoupení:
lč:

DIČ:

Bankovníspojení:

Zapsána OR, vedený Krajským soudem v Ostravě
V oddíle  Pr,vložka  100 dnem  14.11.2002
lng.  Drahomi'r  Babnič,  ředitelm

70960399
CZ70960399

(dále jen ,,objednatel'')

Zhotovitel:        MODOSspol. sr.o.

Zastoupení:

lč:

DIČ:

Bankovní spojení:

Další osoby oprávněné jednat:

ve věcech smluvni'ch:

Masarykova 34, 772 00 0lomouc

Zdeněk Černocký, jednatel společnosti

00576832
CZ00576832

ve věcech technických:       

Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v ostravě, oddíl C, vložka 237.

(dále jen ,,zhotovitel``)



M inisterstvo dopravy
Státní fond dopravni
infrastruktury

4SPRÁVA SILNICOLOMOUCKÉHO KRAJE

2.           Základní ustanovení

Smluvní  strany   uzavřeli   dne   6.12.2016   podle   §   2586   a   násl.   zákona   č.   89/2012   Sb.,   občanského

zákoníku   vplatném   znění   (dále   jen   „občanský   zákoník``)   smlouvu   o   dílo   č.   51/2016   (dále   jen

smlouva"), jejímž předmětem je realizace projektu ,,Most ev. č. 36719 -2 Dobromilice``.

3.           Předmět dodatku smlouvy

V souladu  s bodem  JÍ.  Zóvčrečná  u/.ednón/' SoD  uzavírají  obě  strany  tento  dodatek  č.  2  ke
smlouvě, jehož předmětem je :

a)    změna  ceny  za  provedené  dílo  na  základě  odsouhlasené  změny č.2  dle  odsouhlasené
cenové nabídky na prováděné změny (v příloze tohoto dodatku SoD) -odst. 4

b)    Změna termínu  plnění díla  uzavřené SoD -odst.  5

4.           Změna ceny za dílo

Stávající smluvní cena  za  provedené di'lo  bez  DPH  se  navyšuje  o  částku  ve výši  499 607,30  Kč

bez   DPH   na   úhradu   odsouhlasených  víceprací  a   méněprací,   specifikovaných   položkovým
rozpočtem.

Cena dle SOD a dod.č.1 bez DPH 5 011516,24

DPH  dle SOD a  dod.č. 1  (21%) 1052 418,41

Celková cena vč. dod .č.1  s  DPH 6 063 934,65

Vícepráce 818 693,65

Méněpráce -319 086,35

Celková cena dle SO D a dod. č.  1 a 2 bez DPH 5 511 123,54

DPH vč.  dod.č.1 a  2 1 157 335,94

Cena celkem vč. dod . č. 1 a 2 s DPH 6 668 459,48

5.          Změna termínu plnění

Nový termín dokončeni' di'la se sjednává ke dni 30.6.2018.



M inisterstvo dopravy
Státní fond dopravni
infrastruktury

4SPRÁVA SILNICOLOIVIOUCKÉHO KRAJE

6.   Závěrečná ujednání

1.    Ostatní   ustanoveni'   smlouvy   a   dodatku   č.   1,   neupravené   ti'mto   dodatkem,   zůstávají
v platnosti.

2.    Dodatek smlouvy nabývá platnosti  podpisem obou stran

3.    Dodatek  smlouvy  je  vyhotoven  ve  4  stejnopisech   podepsaných  oprávněnými  zástupci
smluvni'ch stran,  přičemž objednatel obdrži' 2 a zhotovitel  2 vyhotovení.

4.    Smluvní  strany  shodně  prohlašují,  že  si  dodatek  smlouvy  před jeho  podpisem  přečetly  a
že byl uzavřen  po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně
a srozumitelně,  nikoliv v tísni  nebo za  nápadně  nevýhodných  podmi'nek,  a  že  se  dohodly
o celém jeho obsahu, což stvrzují svými  podpisy.

V 0lomouci dne:

OS spol, s r.o.
sarykova34      2

 0lomouc

za zhotovitele

Zdeněk Černocký, jednatel společnosti

Volomoucidne:                -4   -ť2-20t7



Rekapitulace

Stavba:    Most ev.č. 36719-2 v obci pobromilice

Objednatel:    Správa sílnic Olomouckého  kraje,  přispěvková organizace

Zhotovitel:     MODOS  spol,  s  r.o.

Cena s DPH Náklad pro§tavěno

Most ev.č. 36719-2 v obci  Dobromilice 499 607,30 0,00 104 917,53 604 524,83 0,00
Změna č. 2 499 607,30 0,00 4 04 917,53 604 524,83 0,00

V
Vícepráce -rozšíření  injektáže,  rozšíření dlažeb,  dozděníklenby,historickézdivoahistonckéspárování

818  693,65 0,00 171925,67 990 619,32 0,00

M Méněpráce -odpočet zdiva a spárováni -319 086,35 0,00 -67 008,13 -386 094,48 0,00

Čemocký Zdeněk -jednatel společností

MODOS spol. s r.o.
Masarykova 34
772 00 0lomouc



ROZPOČET
Stavba:    Most ev.č. 36719-2 v obci  Dobromilice

Objekt:   Změna č. 2

Č:ást:                        Vícepráce -rozšiřenl injektáže, rozšIíenl dlažeb, dozdění klenby, historické zdivo a historické spárování

JKSO:

p.Č. KCN Kód položky POp,s MJ
Množstvícelkem Cenajednotková

Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnostcelkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

15 R 132201101

Hloubení zapaženýcn i nezapažených rýh Šířky clo 600 mm s urovnánímdnadopředepsanéhoprofiluaspáduvhominětř3do100m3
M3 6,400 639,30 0,00 4 091.52 4 091.52 0,000

16 R 132201109

Hloubeni zapažených i nezapažených ryh Šířky do 600 mm s urovnánímdnadopředepsanéhoprofiluaspáduvhominětř3Príplatekkcenámzalepivosthominytř.

M3 3.200 188,90 0,00 604,48 604.48 0.000

17 R 132201192

Hloubení zapažených i nezapažených ryh šířky do 600 rnm s urovnánímdnadopřed©psanéhoprofiluaspáduPřiplatekkcenámzahloubenírýhvtekoucívoděpřilesn

M3 3,200 348,40 0,00 1114.88 1114,88 0,000

38 R 161101102

Svislé přemísténí výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak svyprázdněnímdopravninádobynahromadunebododopravníhopro§tředkuzhominytř.1až4,př

M3 3.200 148,10 0,00 473,92 473.92 0,000

39 R 1 6220 1 1 02

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvykiémdopravnímprostředkii,beznalož®nlvýkopku,avšaksesloženímbezrozhmutízhominytf.18ž4

M3 3,200 37,60 0,00 120.32 120.32 0.000

40 R 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklémdopravnímprostředku,beznaloženívykopku,avšaksesloženimbezrozhmutízhominytř1až4

M3 3.200 355,30 0,00 1136,96 1   136,96 0.000

41 F? 167101101

Nakládání,  skl&dání  g  překládání  neulenlóho výkopku  nebo sypaninynakládání,množstvido100m3.zhomintř.1až4
M3 3,200 186,50 0,00 596,80 596.80 0,000

42 R 171201211 Uložení  sypaniny poplatek za  uložení sypaniny na  skládce  (skládkovné) T 12,915 189,90 0,00 2 452,56 2 452.56 0,000

52 R 2242 1 1 1 1 2

Maloprofiíové  vhy průběžným  sacím vrtáním  průměru  přes 56 do 93  mmcloúklonu45stvhl0až25mvhominětř.1a11
M 8,200 584.20 0.00 4 790,44 4 790,44 0,000

53 Ft 2242 1 1 1 1 4
Maloprofilové  vfty průběžným  sacím vrtáním  průměru  přes 56 do 93  mmdoúklcinu45stvhl0až25mvhominětř111alv

M 8,200 1  299,70 0.00 10 657,54 10 657, 54 0,000

63 Ft 281811211

Ocelové  iniekční trubky pro lnjektování  osazené  do  předempripravenéhoinjekčníhovrtu.svytaženímtrubekzvrtu,ztrubek délkyiednotlivědo1,5m,vnitřnihci

M 16,400 202,70 0.00 3 324,28 3 324.28 0,000
65 R 282604112 Mpa HOD 11,000 2  430.10 0,00 26  731,1 o 26 731,10 0.000

3                             §vi§lé a  kompletnl konstrukce                                                                                                                                                                            0,00           820 605,88            520 006,88                         0,000

71 R 334213111

Zdwo pilírů,  opěr a křídel mostů z lomového kamene štípaného neboručněvybíranéhonamartuznepravidelnýchkamenůobi.emu1kusukamenedo0,02m3

M3 3,200 6  103.40 0,00 19 530,88 19 530t88 0,000

119 R 334-R

Zdivo zděných zídek historických mostů z ručně vyb!ranóho kamenenepravidelnýchtvarůnamaltucementovounebovápenoc€mentovourestaurátorskýmzpůsobem

M3 32,750 15 300,00 0.00 501  075,00 501  075,00 0,000

75 R 41 1244283

Klenby valené z cihel pálených dl. 290 mm,  plných  P 20 až P 4o,  namaltuMC-15.orozpétíklenbypřes2m,bezpomocnékonstrukce,o tlklenby290mm

M2 6.500 1  827,90 0.00 11881,35 11  881,35 0,000

77 R 421351131

Bedněni cleskovýcti konstrukcí mostů z betonu železovóho nebopřBdpjatéhozřízeníbočnístěnyvýškyc]o35omm
M2 8,000 750.10 0,00 6 000,80 6 000,80 0,000

78 R 421351231
Bednění deskovych konstrukcí mostů z betonu železovóho nebopředpjatóhoodstraněnibočnístěnyvýškydo350mm

M2 8,000 107.90 0,00 863,20 863,20 0,000

80 R 451311521

Podklad z prostého betonu pod dlažbu pro prostřodí s mrazovymi cykly,vevrstvětlpřes100do150mm
M2 9,000 571.10 0.00 5139.90 5139,90 0,000

81 R 451315114
Podkladni  a výplňové vrstvy z betonu  prostého tloušt.ky do  100  mm,  zbetonuC12/15

M2 9,000 334,60 0,00 3  011.40 3 011,40 0.000

87 R 465513127
Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovoumaltu,svyspárovánimcementovoumaltou,tlkamene200mm

M2 9,000 1134.40 0.00 10 209,60 10 209,60 0,000



•            `:`'` .,.,',        .
•r`,..,.,

\ROZPOČET
Stavba:    Most ev.č. 367i9-2 v obcl  Dobrommce

objekt:    Změna  č.2

část:                         Ménépráce -odpočet zdlva  a spárovánl

JKSO:

Objednatel:    Správa  silnic olomouckého kraje

Zhotovitel:     MODOS  spol.  s r.o.

Datum;    21.  ii.  2017

p.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množstvice'kem Cena/ednotková

Dodávka Mc)ntáž Cena celkem
-        Hmotnostce'kem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

HSV                         PráceadodávkyHSV                                                                                                                                                                                                                o,oo          -3igo86,35           -3igo86,35                            o,ooo

3                               Svlsléakompletníkonstrukce                                                                                                                                                                                         o,oo          -igg886,35           -i99886,35                           0,000

Zdivo  píÍWů.  opér a křídel mostů z lomového kamene  štípaného nebo
ručné vyblraného na maltu z nepíavidelných kamenů objemu i  kusu
kamene do 0,02 m3

6                               Úpravy povrchů, podlahy a  osazován( výplnl                                                                                                                                                      o,oo          -iig 2oo,oo           .iig 2oo,oo                          0,000

Spárování zďva z lomového kamene upraveného maltou cementovou
hloubky vysekaných spár pfes 3o do 7o mm -119 200,00



MODOS sp

7M7:Soaoryok


